
 

 
муниципальное бюджетное учреждение 

«Центр психолого-педагогической,  

медицинской и социальной помощи № 7 «Способный ребенок» 

(МБУ ЦППМиСП № 7 «Способный ребенок») 
ул. Академика Вавилова, 86 «б», г. Красноярск, РФ, 660059, тел. 262-07-67, e-mail: zppmcp7@mailkrsk.ru, сайт: https://7centr.ru/ 

ОКПО 58799580, ОГРН 1022401947920, ИНН/КПП 2461111203/246101001 

 
 

 

П Р И К А З 

 
 

09.11.2023           № 196-п 

 
 

 

Об организации деятельности базовой площадки 

 

 

На основании приказа главного управления образования  от 03.11.2023 г № 501/п  «О 

присвоении статуса городской базовой площадки на 2023-2024 учебный год», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать деятельность базовой площадки разработческого типа по 

психолого-педагогическому сопровождению педагогов ДОУ при работе с детьми особыми 

образовательными потребностями (далее – Базовая площадка). 

2. Назначить руководителем базовой площадки учителя-логопеда Момотову 

Наталью Александровну. 

3. Утвердить план деятельности Базовой площадки на 2023-2024 учебный год 

(Приложение №1). 

4. Сформировать рабочую группу в составе: 

 Момотова Наталья Сергеевна, учитель-логопед – руководитель группы; 

 Леонтьева Татьяна Леонидовна, заместитель директора; 

 Тушинская Марина Геннадьевна, заместитель директора; 

 Гут Елена Владимировна, учитель-дефектолог; 

 Руденко Ольга Васильевна, педагог-психолог. 

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Тушинскую М.Г. 

 

 

 

 

Директор           Н.И.Жилинская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zppmcp7@mailkrsk.ru
https://7centr.ru/

